

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1899^{Ft}

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, csontos, darabolt,
vákuumsomagolt



148^{Ft}

CSEMEGEKUKORICA
Ft/db, származási hely:
Magyarország



-45%

3 499^{Ft}
1899^{Ft}

**MAGYAR
TRAPPISTA
SAJTKORONG**
Ft/kg, egész



1499^{Ft}
-26%

Bizalomkártyával:
3725/3434/3232/3186/
3140/3096/3053 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1099^{Ft}

**DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA**
többféle, 295/320/340/
345/350/355/360 g,
5081/4684/4409/4345/
4283/4223/4164 Ft/kg



155^{Ft}

**AUCHAN TIPP
TÖLCSÉRES JÉGKRÉM**
csokoládés vagy epres,
74 g, 2095 Ft/kg



ÚJDONSÁG

199^{Ft/db}

**BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**MAGGI INSTANT
TÉSZTA LEVES**

többféle, 59,2 g
1 db: 229 Ft, 3868 Ft/kg
3 db: 597 Ft, 3361 Ft/kg



-33%

959^{Ft}
569^{Ft}

**GYERMELYI 4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTA**
spagetti, szarvacska,
tarhonya, copfocska,
cérnametélt vagy csusza,
500 g, 1138 Ft/kg



209^{Ft}

**CARLSBERG
VAGY ZIPFER
MÁRZEN VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 633 Ft/l



-32%

445^{Ft}
299^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉSMÁJAS**
magyaros, majorránás
vagy snidlinges,
200 g, 1495 Ft/kg



-46%

185^{Ft}
99^{Ft}

**SAJTTAL SZÓRT
POGÁCSA**
Ft/db, 85 g,
1165 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

349^{Ft}

MILLI JEGESKÁVÉ
többféle,
250/300 ml,
1396/1163 Ft/l
**ÍZESÍTETT
TEJITAL**
többféle,
300/400 ml,
1163/873 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL

2 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

4 799^{Ft}

**DOUWE EGBERTS
OMNIA CLASSIC,
GOLD CREMA
VAGY ESPRESSO
SZEMES KÁVÉ**
1 kg
**CLASSIC
ÖRÖLT KÁVÉ**
1 kg



Bizalomkártyával:
-30%

**SZÁMOS
COCCOLINO CARE
MOSÓGÉL**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Bizalomkártyával:
1799^{Ft}

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Ft/db, többféle,
1450/1800 ml,
1241/999 Ft/l



149^{Ft}

279^{Ft}
többféle minta,
fóliázott fedlap,
40 lap, A4

**AUCHAN KEDVENC
ÁLLATOS VAGY
GYÜMÖLCSÖS FÜZET**
többféle minta,
fóliázott fedlap,
40 lap, A5



TV REKLÁMUNKBÓL

Érvényes: 2023.08.24-30.

20-46% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

2199 Ft
1749 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS-MARHA
DARÁLTHÜS MIX

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-28%

1399 Ft
999 Ft

AUCHAN KEDVENC
FRISSEGÉSZ
CSIRKECOMB

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-21%

1399 Ft
1098 Ft

PIROS ÚJBURGONYA

csomagolt, 3 kg, 366 Ft/kg



-20%

899 Ft
718 Ft

POGÁCSA
ŐSZIBARACK

Ft/kg



-33%

449 Ft
299 Ft

FRISSES ROPOGÓS
VAJAS TOAST KENYÉR

szeletelt, csomagolt,
400 g, 748 Ft/kg



-33%

239 Ft
159 Ft

VIRSLIS TÁSKA
KETCHUPPAL
VAGY MUSTÁRRAL

100/105 g, 1590/1514 Ft/kg



-46%

749 Ft
399 Ft

ORSI BAROMFI KLASSZIK VAGY
SAJTOS BAROMFI KLASSZIK

240 g, 1663 Ft/kg



-37%

1599 Ft
999 Ft

AUCHAN COLLECTION
LIBA- VAGY KACSAZSÍR

300 g, 3330 Ft/kg



Auchan Collection

-20%

239 Ft
189 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL

20%, 175 g, 1080 Ft/kg



-26%

339 Ft
249 Ft

AUCHAN KEDVENC
KAUKÁZUSI KEFÍR

450 g, 553 Ft/kg



299 Ft

SAJTOS-SONKÁS KOSÁR

Ft/db, 95 g, 3147 Ft/kg



879 Ft

TORTILLA MEXICANA
VAGY GRANDISSIMA

390 g, 2254 Ft/kg



699 Ft

SOMLÓI GALUSKA

200 g, 3495 Ft/kg



-35%

1559 Ft
999 Ft

KOMETA KEMENCÉS, SÜLT
CSÁSZÁRSZALONNA CSÍK

200 g, 4995 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-32%

399 Ft
269 Ft

AUCHAN KEDVENC
VAJ
60%, 100 g, 2690 Ft/kg



-31%

319 Ft
219 Ft

MILKA
CHOCO SNACK
29 g



-32%

849 Ft
569 Ft

KARAVÁN MINI
PARENÝICA SAJT
105 g, 5419 Ft/kg



-33%

2999 Ft
1999 Ft

SEGAFREDO INTERMEZZO
SZEMES KÁVÉ
500 g, 3998 Ft/kg



-36%

469 Ft
299 Ft

AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
BÚZALISZT
1 kg



-36%

549 Ft
349 Ft

ÉLETFA BULGAR
főzőtasakban, 2x125 g,
1396 Ft/kg



-23%

919 Ft
699 Ft

SZEGEDI PAPRIKA
ŐRÖLT FÚSZERPAPRIKA
I. osztályú, édes,
150 g, 4660 Ft/kg



-33%

749 Ft
499 Ft

GRANDE HERINGFILÉ
növényi olajban,
170 g, 2935 Ft/kg



-20%

549 Ft
439 Ft

SIÓ ZERO
ŐSZIBARACK
GYÜMÖLCSITAL
20%, 1 l



-20%

199 Ft
159 Ft

GYÖNGY COLA
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2 l, 80 Ft/l



699 Ft

AUCHAN KEDVENC
PISKÓTA
400 g, 1748 Ft/kg



TÖBBFÉLE EGÉSZSÉG PIACON KAPHATÓ
60-425 G-OS GULLÓN TERMÉK

A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

Bizalomkártyával:
-15%



179 Ft

SPORT SZELET XL
42 g



Bizalomkártyával:
6468/6247/6108/
4998 Ft/l

Bizalomkártyával:
-18%
2199 Ft

MAGNUM PÁLCIKÁS
JÉGKRÉM MULTIPACK
többféle, 4x85/4x88/4x90/4x110 ml,
7938/7668/7497/6134 Ft/l



FAGYASZTOTT
TERMÉK



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

679^{Ft}

**COCA-COLA,
COKE ZERO VAGY
FANTA NARANCS
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
2,25 l, 302 Ft/l



4 899^{Ft}

FINLANDIA VODKA
Ft/db, többféle,
0,7 l, 6999 Ft/l



799^{Ft/db}

**BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN
BABA TUSFÜRDŐ**
többféle, 400 ml
1 db: 899 Ft, 2248 Ft/l
3 db: 2397 Ft, 1998 Ft/l



3 689^{Ft}

**PERWOLL RENEW
3D MOSÓGÉL**
többféle, 2,97 l,
1242 Ft/l



3 289^{Ft}

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**
3 rétegű, 16 tekercs/csomag,
205,6 Ft/tekercs
Bizalomkártyával:
2 499^{Ft}



549^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
KONZERV
KUTYAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
1240 g, 443 Ft/kg



Spórolj **OK** Auchan a sulikezdéssel!

679^{Ft}

ICO SÜNI VÍZFESTÉK
12 szín,
gomb átmérő: 22,5 mm
999 Ft
12 szín,
gomb átmérő: 30 mm



1249^{Ft}

ICO SÜNI TEMPERA
6 db/készlet, 6x16 ml,
13010 Ft/l



479^{Ft}

ICO SÜNI GYURMA
natúr, 200 g, 2395 Ft/kg
579 Ft
színes, 200 g, 2895 Ft/kg



799^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
MATT AKRILFESTÉK**
Ft/db, többféle,
60 ml, 13317 Ft/l
999 Ft
**SELYMFÉNYŰ
VAGY METÁL
AKRILFESTÉK**
többféle, 60 ml, 16650 Ft/l



599^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
FESTŐVÁSZON**
20x20 cm-es favázra
szerelt vászon
899 Ft
30x30 cm-es favázra
szerelt vászon



1290^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
RAGASZTÓPISTOLY
10 W**
199 Ft
**RAGASZTÓPISTOLY
BETÉT**
fehér vagy színes,
5 db/csomag,
40 Ft/db



199^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
PÓNISZŐR ECSET**
méret: 2-8-12



1290^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ECSET FAPALETTÁN**
12 db/szett



899^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SZINTETIKUS
ECSETSZETT**
7 db/szett

